
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ  № 3
имени Дмитрия Жалиева

ПРИКАЗ

 13.11. 2023 г.                                                                                       № 131-О

Об утверждении Дорожной карты подготовки  к участию в государствен-
ной итоговой аттестации по основным образовательным программа основ-

ного и среднего общего образования в МАОУ гимназии № 3

В соответствии с ДОРОЖНОЙ КАРТОЙ подготовки и проведения госу-
дарственной итоговой аттестации по образовательным программа основного и
среднего общего образования в городе Краснодаре в  2023-2024 учебном году,
утвержденной   приказом  департамента  образования  администрации  муници-
пального образования город Краснодар № 2316 от 07.11.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту подготовки к участию в государственной
итоговой  аттестации  по  основным  образовательным  программам
основного и среднего общего образования в МАОУ гимназии №  3 на
2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        И.о директора                                                                            Л.В. Заряднова


		2023-11-27T14:39:55+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




